Сельское поселение «Мензинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09. 2024 г.                                                                                          № 34

с. Менза

Об увеличении должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности администрации сельского поселения «Мензинское»
В связи с вступлением в силу с 1 июля 2023 года закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить должностные оклады муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности:

Главе сельского поселения «Мензинское» в размере 7531 (Семь тысяч пятьсот тридцать один) рубль;

Заместителю руководителя администрации в размере 6025(Шесть тысяч двадцать пять) рублей;
Ведущему специалисту в размере 5121 (Пять тысяч сто двадцать один) рубль.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня  2024 года.

 Глава сельского поселения

«Мензинское»                                                                            С.В.Викулов